
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 

2025 



 

 
 

 

 

İÇERİK 

 

• Hakkımızda 

• Misyon ve Vizyonumuz 

• Sürdürülebilirlik Anlayışımız 

• Sürdürülebilirlik Politikalarımız 

o Çevre Politikamız 

o Atık Yönetimi 

o Su Tasarrufu 

o Enerji Tasarrufu 

• Satın Alma 

• Kültür ve Miras 

• Personel ve Çalışma Hayatı 

• Görev Tanımı 



 

           HAKKIMIZDA 
 

 

Bolu ili, Mengen ilçesinin doğası ve aşçılarıyla ünlü bölgesinde 2022 yılında hizmete giren tesisimiz; 10 adet 

Bungalov, 20 yatak kapasitelidir. 60 kişilik kahvaltı salonumuz vardır.  

Otelimiz siz değerli misafirlerimizin kişisel    ihtiyaçları     v e  her türlü rahatlığı düşünülerek dizayn edilmiştir. 

Fiziksel Engelli odamız yoktur. 

Kahvaltı salonumuz, 60 kişilik kapasite ile hizmet vermektedir. 

Oda servisi, kablosuz internet, klima, tv, minibar, geniş bahçesi, bahçe içinde barbekü alanı, otopark mevcuttur. 

Fiziki şartlar nedeniyle engelli odası bulunmamaktadır. 

 

 

 
 

 

MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ 

 

Misyonumuz; sunduğumuz tüm hizmetlerde toplum barışını insanların huzurunu ve faydasını gözetmek, 

zaman ve sınır gözetmeyen bir çalışma temposu içinde olmaktır. Daha iyi bir gelecek için 

sürdürülebilirlik kültürünü ve bilincini yaygınlaştırmak adına büyük bir sorumluluk taşıyoruz. 

Çampınarı Doğa Evleri olarak sürdürülebilir ve geri dönüştürülebilir ürünlerin kullanımı ile hem 

bireysel hem de toplumsal anlamda sürdürülebilir hayata geçişi kolaylaştırmak üzere birlikte hareket 

etmeyi tercih ediyoruz. 

Vizyonumuz; çağımızın evrensel koşullarına uyumlu bir şekilde ileriye doğru yol alırken, içinde 

bulunduğumuz toplumun kalkınmasına, refahına katkıda bulunmak, sektör ile ilişki içinde olan tüm kişi 

ve kuruluşların güvendiği saygı duyduğu ve çalışmak istediği bir işletme olmak, kalite, süreklilik ve 

mutlak misafir memnuniyeti sağlayarak, kaliteli, hijyenik, tercih edilen bir işletme olmak, gastronomiye 

ve aşçılık mesleğine katkıda bulunmak, aynı zamanda Milli ve Uluslararası alanda ülkemizi turizmi 

açısından en iyi şekilde temsil etmektir. 



 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

     ANLAYIŞIMIZ VE POLİTİKAMIZ 

Çampınarı Doğa Evleri olarak turizmde sürdürülebilirlik çalışmalarının çevresel ve kültürel miras 

üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirdiğinin ve sürdürülebilir turizmin getirdiği sorumlulukların 

bilincindeyiz. Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. 

Bu doğrultuda çevresel etkilerin azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve sosyal mirasın 

korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma gibi 

sürdürülebilirlik kavramı içinde yer alan birçok konuda çalışmalarımıza devam etmekteyiz. İklim 

değişikliğinin ve küresel ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok hissedildiği günümüz 

dünyasında üzerimize düşen sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre 

bilincinin çalışanlarımız tarafından benimsenmesi için çaba göstermekteyiz. 

Tesisimizde, değişik zaman ve alanlarda Mutfak Şeflerimizi, bu alanda eğitim alan yada mutfağa ilgi 

duyan kişilerle bir araya getirerek, deneyimlerin ve bilginin gelecek nesillere aktarılmasını 

amaçlamaktayız. 

 

ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

Dünyada saygın olabilmek için çevreye ve insana saygılıyız. Misafirlerimizin konforundan taviz 

vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve 

doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza indirilmesini hedeflemekteyiz. Sürdürülebilir 

turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, 

havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi  

için uygulamalar güncellenmiştir. 

 

 

 

 

 



 

Odalardaki tek kullanımlık 

sabun ve şampuan kaldırılıp 

dispenser sistemine geçildi 

Otelde sürekli yanan lambalar 

led ve enerji tasarrufu sağlayan 

lambalarla değiştirildi 

Restaurant bölümünde kullanılan 

tek kullanımlık masa örtüleri 

kaldırılıp kumaş masa örtüsü 

kullanılmaya başlandı 

Odalardaki tek kullanımlık kahve 

fincanı ve kaşık, porselen ve metal 

malzeme ile değiştirildi 

Servis kese kağıtları kaldırılıp 

yerine Ala-carte servis sistemine 

geçildi 

ATIK YÖNETİMİ 

Atık yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, özelliğine göre ayrılması, toplanması, depolanması, geri 

kazanılması, taşınması, bertaraf edilmesi ve bertaraf işlemleri sonrası kontrolü gibi işlemleri içeren bir 

yönetim biçimidir. İhlas Kuzuluk Termal Otel olarak uyguladığımız Atık Yönetimi Sistemimizde 

öncelikli amacımız atık miktarını azaltmak, oluşan atıklarımızı iyi yöneterek çevreye en az zarar ile 

bertaraf etmek ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. Personelimize atık ayrıştırmanın önemi 

konusunda bilgilendirme eğitimleri verilmekte ve atık ayrıştırma ilgili bölümler tarafından takip 

edilmektedir. 

Toplanan tüm dönüştürülebilir ambalaj atıkları ve organik atıklar lisanslı firmalara teslim edilmekte 

böylece geri dönüşüme katkı sağlanmaktadır. Satın alımlarda mümkün olan her yerde büyük ambalajlı 

ürün tedarik edilmesini önceliğimiz olarak kabul  etmekte, böylece fazla ambalaj atığı oluşumunu 

engellemeye çalışmaktayız. Tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı kutu ve kova 

ürünler satın alınarak ambalaj atığı azaltılmaya çalışılmaktadır. Bitkisel atık yağ ve tehlikeli atıklarımızı 

yasaların öngördüğü şekillerde depolayarak lisanslı firmalarla bertaraf/geri kazanıma göndermekteyiz. 

Tesisimizin genel alanlarında tekrar doldurulabilir sabunluklar kullanılmaktadır. Oda temizliklerinde 

kullanılan kimyasallarda konsantre ürün seçilerek dozajlama sistemi kullanılmaktadır. Bu şekilde daha 

az dozda daha etkili sonuç alınıp, minimum atıkla çevreyi korumaktayız. 

 

 

ATIK YÖNETİMİ ÇALIŞMALARIMIZ 



 

SU TASARRUFU 

Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak 

amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanmakta; misafirleri bilgilendirmekte ve 

çalışanlarımızı bu konuda eğitmekteyiz. Otelimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar 

yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır: 

• Oda tuvaletlerinden gerçekleşen su sızıntılarının fark edilmesi ve önlenmesi için personelimizi 

eğitiyor, konuklarımızdan bu sızıntıları bize bildirmelerini bekliyoruz. 

• Doğayla uyumlu bahçemizi damlama ve fıskiye sistemleri ile sulamaktayız. Ayrıca sulama 

sisteminde otomasyon ile su tüketimi minimize edilmesi hedeflenmektedir. 

• Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve bu 

konuda misafirlere bilgi verilmektedir. Misafirin talebi olmaması halinde her iki günde bir 

değişim yapılmaktadır. 

 

 



 

 

ENERJİ TASARRUFU 

• Aydınlatma sisteminde akkor ve floresan lambalar yerine led ve tasarruflu aydınlatma sistemine 

geçilmiştir. 

• Bahçe aydınlatma sisteminin bir kısmında güneş enerjisi ile çalışan aydınlatma sistemleri tercih 

edilmiştir.  

• Lavabo, WC, merdiven ve personel mahallerinde sensörlü aydınlatma sistemine geçilmiştir. 

• Boş odalardaki soğutma ve ısıtma sistemi misafir kullanımı olacağı zaman açılmaktadır. 

• Odalardaki aydınlatmada ‘’Energy Saver Card’’ sistemine geçilecektir. 

 

 

 

 

 



 

SATIN ALMA 
 

Yiyecek ve içecek alımlarındaki ambalaj malzemelerinin geri dönüşümlü 

olmasına önem verilmektedir. 

  Satın alımlarda, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgesine veya uluslararası 

platformda kabul görmüş bir çevre sertifikasına sahip tedarikçilere öncelik 

verilmektedir. 

  Merkezi satın alma olarak sürdürülebilir satın alma anlayışı benimsenmiş ve bu anlayış 

ile paralel bir prosedür oluşturulmuştur. 

  Satın almalarda mümkün olan her yerde büyük ambalajlı ürün tedariğini önceliğimiz 

olarak kabul etmekte, böylece fazla ambalaj atığı oluşumunu engellemeye 

çalışmaktayız. 

  Otelimiz ürün satın alımında geri dönüştürülebilen ürünler tercih etmektedir. 

  İşletmemizde plastik şişeler yerine depozitolu ürünler tercih edilmektedir. 

  İşletmemiz yapacağı alımlarda öncellik olarak yerel satıcıları tercih etmektedir. 

  İşletmemiz kullandığı kimyasal ürünlerden çevreye duyarlı olan ürünleri tercih 

etmektedir. 

  Bütün iş ortaklarımızın belgelerini kontrol ederek satın alma işlemini 

gerçekleştirmekteyiz. 

 

 



 

KÜLTÜR VE MİRAS 

‘Aşçılar Diyarı’ olarak anılan Mengen, Bolu’ya 56 km. uzaklıktadır. Mengen’in en 

büyük özelliği, çok ünlü aşçılar yetiştirmesidir.1981’den günümüze her yıl 

gelenekselleşmiş ‘Mengen Aşçılık ve Turizm Festivali’ düzenlenmektedir. Bu festival 

uluslararası nitelik taşımaktadır.  

 

Bölgeye sırasıyla Hititler, Frigyalılar, Persler, İskender, Roma ve Bizans 

imparatorlukları hakim olduktan sonra 1071 Malazgirt zaferiyle bölgenin Türkleşme 

süreci başlamıştır. Cumhuriyet'in ilk yıllarında Gerede'ye bağlı bir bucak (nahiye) 

olarak devam eden Mengen, TBMM'de, 11 Haziran 1947 tarihinde, kabul edilen 5071 

sayılı kanunla ilçe (kaza) haline getirilmiştir.                  

Bunun yanında tarım, hayvancılık, nakliyatçılık ve küçük sanat kolları ilçe 

ekonomisinin bir bölümünü teşkil etmektedir. 

Mengen, ormanlık bir bölgedir ve yüksek yaylaları bulunmaktadır. Başlıcaları; 

Soğucak, Akçakoca, Bürnük, Sırıklı, Çukur Yayla, Çorakkadirler Yaylası, Göl Yaylası, 

Aktepe, Ağalar, Küçükkuz, Civcivler, Mamatlar, Elemen ve Afşar yaylalarıdır. Doğa 

turizmine yönelen ziyaretçilerin dikkatini çeken, uğrak yeri haline gelen Şirinyazı 

Göleti, Bürnük Köyü yakınındadır. Çevresi ormanlarla kaplı gölet yakınında konaklama 

tesisi ve piknik alanları bulunmaktadır. Geyik Gölü, Gökçesu  Şelaleleri, Babahızır 

Türbesi ziyaret edilebilecek yerlerdir. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Mengen Höşmerimi 

 



 

 
 

19.07.2022 tarihinde tescillenen Mengen Höşmerimi; buğday unu, süt kaymağı veya krema, süt, tereyağı ve 

tuzdan oluşan hamurun tavada pişirilmesi ve üzerine beyaz şeker, bal, pekmez veya reçel dökülerek üretilen 

tatlıdır. Mengen Höşmerimi bayramlarda, özel günlerde ve yemeklerden sonra tatlı olarak tüketilir. Mengen 

Höşmeriminin geçmişi eskiye dayanır. Mengen ilçesinin mutfak kültüründe önemli bir yere sahiptir. Coğrafi 

sınıra özgü üretim metodu vardır. Bu sebeplerle coğrafi sınır ile ün bağı bulunur.  

 

2) Mengen Peyniri 

 

 
 

06.10.2023 tarihinde tescillenen Mengen Peyniri, inek veya koyun sütü kullanılarak Bolu ili Mengen ilçesinde 

üretilen az yağlı ve yarı sert bir peynirdir. Açık sarı renkte, silindir şeklinde ve kaşar peynirine benzer bir 

görünüme sahiptir. Mengen Peyniri taze olarak ya da tavada veya ızgarada kızartılarak tüketilebilir. 

 



 

3) Mengen Kaldırık Dolması 

 

 
 

19.07.2022 tarihinde tescillenen Mengen Kaldırık Dolması; mısır unu, buğday unu, kuru soğan, süt, 

ayçiçek yağı, yoğurt ve tuzdan oluşan iç harcın, kaldırık bitkisinin yapraklarına sarılıp pişirilmesi 

suretiyle üretilen yemektir. Üzerine yoğurt dökülerek servisi yapılır. İsteğe bağlı olarak pişmesine 

yakın, süt kaymağı veya krema ilave edilebilir.  

 

Kaldırık (Trachystemon orientalis L.), mart-nisan aylarında yaprakları toplanan, mavi-mor renkte 

çiçeklere sahip yenilebilir bir bitki olup, coğrafi sınırda hodan adıyla da bilinir.  

 

Toplanan yapraklar taze olarak Mengen Kaldırık Dolmasının üretiminde kullanılabileceği gibi hafifçe 

haşlanıp derin dondurucuda muhafaza edilerek veya gölgede kurutulup kuru ve serin ortamda muhafaza 

edilerek de kullanılabilir.  

 

Mengen Kaldırık Dolmasının geçmişi eskiye dayanır. Mengen ilçesinin mutfak kültüründe önemli bir 

yere sahiptir. Coğrafi sınıra özgü üretim metodu vardır. Bu sebeplerle coğrafi sınır ile ün bağı bulunur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3) Mengen Kedibatmaz 

 

 
 

19.07.2022 tarihinde tescillenen Mengen Kedibatmaz; kaynar suya eklenen mısır unu, buğday unu ve 

tuzdan oluşan hamurun pişirilip şekil verilmesi ve üzerine, tereyağında kızartılmış kaz ciğeri, tavuk 

ciğeri, ceviz içi veya keş ilave edilmesiyle hazırlanan yemektir. Kıvamı çok yumuşak olan bu yemek 

çiğnenmeden kolaylıkla yutulabilmektedir. Mengen Ketibatmaz bayramlarda ve özel günlerde sıkça 

yapılır. Mengen Kedibatmazın geçmişi eskiye dayanır. Mengen ilçesinin mutfak kültüründe önemli bir 

yere sahiptir. Coğrafi sınıra özgü üretim metodu vardır. Bu sebeplerle coğrafi sınır ile ün bağı bulunur.  

 

        MENGENDE GİYİM 

                               

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Mengen kadını giydiği kıyafeti ile de tanınır. Çünkü uyumlu renklerdeki entarisi, basma taktığı fesi ;nakışlı ve 

telli poğu ile, üç eteği ve belindeki kendi eliyle işlediği ve dokuduğu kuşağı ile öyle güzeldir ki. Gurbetten 

gelenler hemen sandıklarını açıp çıkarırlar kıyafetlerini. 

FES: Evli kadınlarımızın basma giydikleri koyu kırmızı ve vişne çürüğü renginde, çuhadan bir çembere 

geçirilmiş, alna gelen kısmında işe birlik ve beşlik denilen altın bulunur. 

POĞ: Yörede başa ve fes üzerine örtülen örtüye poğ denilir. 

A) Nakışlı poğ: ilçede özel olarak dokunan poğ üzerine değişik isim, renk ve şekillerle işlenir. En önemli 

özelliği hiç solmayan boyama işleri ile yapılmış olmasıdır. Tahminen yöre kadınlarımız tarafından bir veya iki 

ay gibi bir zaman zarfında işlenen poğların uçlarına yine aynı titizlikle püskül takılır. 

isimleri: Döngel nakısı, dut yaprağı, meşe yaprağı, elti patlatan, kaz ayağı… 

B) Telli poğ: Yine ilçemizde dokuması yapılan poğ üzerine özel tel ve orjinal iğnesiyle, büyük kasnak üzerinde 

işlenir, işleme sırasında her bir, tel geçiminden sonra, tel ezilerek koparılır. işlemesi bitirilen poğun kenarlarına 

pul ve boncuklarla örülmüş örülmüş oyalar dikilir.Aynı işlemelerle örtü ve panolar yapılır. 

FİSTAN: Köyde giyilen elbiselere fistan denir. Fistanlık kumaşlar ipekli, simli ve bol desenli kumaşlardan 

seçilir. Robadan ve önden göğüse kadar açık, ayak bileklerine kadar uzun dikilen fistanlar günlük kıyafet 

olarak kullanılır. Bu elbiselerin en büyük özelliği robalarına ve kol ağızlarına konulan ve adı memük olan 

süslemelerdir. Bu fistanlardan simli ve telli olanlar telli poğla birlikte kullanılarak eğlencelere gidilir. 

DON; Bir adı da dizlik olan bu giysi elbise altına giyilir. Genellikle kırmızının hakim olduğu ve çeşitli renk ve 

desenlerle dolu kumaşlar seçilir. Bel kısmı lastikli, ağ kısmı baklava şeklinde ve ayak bileklerine doğru hafifçe 

daralacak biçimde dikilir. Yine fistanda yapılan memükler donların paçalarına da yapılır. 

GÖYNEK: Şimdiki adı atlet veya fanila olan bu iç çamaşırı yine kadınlar tarafından şile bezi kumaşından 

dikilir. Yarım kollu ve yuvarlak yakalı olarak dikilen göynek diz kapağına kadar uzundur. Yakasının kenarı 

tamamen çeşitli işlemelerle süslenir. 

 

ÜÇETEK: Genellikle tüm gelinlerin kendisine ait olan üç eteğin kumaşı çok özeldir. Üç etek gelin olacak kızın 

kına gecesinden sonra on gün boyunca üzerinden hiç çıkarmadığı ve fistan üzerine giyilen bir giysidir. Önden 

açık, uzun ve yırtmaçlı kollu, arkası bütün ve ayak bileklerine kadar uzunlukta dikilir. Tüm kenarları kaytan 

denilen oya ile süslenir. V şeklinde yakası bele kadar uzanır, iki düğme ile kapatılır. 

KUŞAK: Belde kemer vazifesi gören kuşak dokunduktan sonra çeşitli şekillerle işlenir.Kare şeklindeki kuşağı 

bir uçundan katlamaya başlayarak dört parmak kalın ucuna işlenilen renklerden uzun bağlarla bağlanır. Fistan 

üzerine bağlanan kuşak ayrıca üç etek üzerine de bağlanır. 

AL Kırmızı ipek ve şifon üzerine pullarla işlenen al sadece gelinler tarafından poğ üzerine çelme adı verilen 

boyuna bağlanarak kullanılır. 

ÇORAP: Yöremizde hayvanların yünlerinden çıkrık ve kirmen adı verilen araçlarla yapılan iplerle örülür, ilk 

önce renkli iplerle burun adı verilen bölüm örülür. Değişik isimlerle (aynalı kırma, çift; kırma…) kalan kısmı 

örülen çoraplar yabancılar tarafından büyük beğeni almaktadır, 

TAKILAR: Nişanda takılan kaşlı yüzükfes üzerine takılan küçük altınlar, boyna kırmızı kurdaleye takılmış 

altınlar ve kollara takılan kalın bilezikler yörenin başlıca takılandır. Ayrıca kulağa gül küpe takılır. 

Yörede hiç bir makyaj malzemesi kullanılmamaktadır. Her kadının elinde ve parmaklarında kına görmek 

mümkündür. Her türlü işini başarabilen Mengen kadını  temiz ve uyumlu giyimi ile de kendini belli eder. 

Çünkü hepsininde bayramda, düğünde ve normal yaşamda giydikleri kıyafetler farklıdır. Bu kıyafetleri kendi 

elleriyle dikip süsledikleri için daha çok titiz davranırlar. 



 

          
 

 

 

 

 

 
 

  

 



 

BURUN ÇORAPLARIMIZ 

 

 
        İlçemize özgü en önemli kısım çorabın burun kısmıdır.Yaz aylarında koyunların yünleri çorap örmek, 

yatak yorgan yapmak için kırkılır.Kırkılan bu yünler bol sulu çeşmelerimizde ve olluk adı verilen yerlerde 

yıkanır.Evlerin balkonlarına (kaklık) serilerek kurutulur.Çorap örmek amacıyla ayrılan yünler yay denilen 

aletlere çırpılarak inceltilir.Daha sonra kirman denilen ve çorap ipi bükmeye yarayan araçlarla ip haline 

getirilir.İpler artık hazırdır.Örülecek çorabın motifleri belirlenir ve renkler tespit edilir.Beş şişle örülen çorabın 

motifi giyecek kişiye görede değişir. 

 MENGENE ÖZGÜ İŞLEME SANATI 

  

         “Kız beşikte, çeyiz sandıkta” diyen Mengen kadını çeyiz hazırlıklarına büyük önem vermiştir.Yanlız, 

günden güne verilen el emeği, göz nuru ile işlenen bu örtüler ninelerimizin bizlere armağanı olarak 

kalmıştır.İşlemeler pamuk ipi ile el tezgahlarında dokunan kumaşlar üzerine yapılır, değişik tekniklerle 

işlenir.Nakış teknikleri Türk işi adı altında toplanırsada yöremizde yapılan işlemelerde iplik sayıldığından 

hesap işide diyebiliriz. 



 

 

Mengen’de Gezilmesi Gereken Yerler 

Bolu iline bağlı olan Mengen ilçesi, Bolu merkezinin 63 kilometre doğusunda bulunmaktadır. Bolu 

merkezinden özel araç ya da ilçeler arası otobüsler ile 1 saatlik bir sürede ulaşım sağlanabilir. Bu ulaşım için 

Ankara – Zonguldak yolu ve D750 yolu kullanılabilir. 

Bu ilçe aşçıları ile ünlüdür. Fatih Sultan Mehmet, mutfağını Mengenli bir ustaya kurdurtmuştur ve ustanın 

yanında çalışanlarında Mengenli olması nedeniyle bölgede aşçılık gelişmiştir. O günden günümüze kadar 

durmadan gelişen aşçılık ile Mengen’in mutfağı da gelişmiştir. 

Her sene ilçede Aşçılar Festivali düzenlenmektedir. Bu festival koruluk bir alanda yapılır ve kendine güvenen 

aşçılar yemekler yaparak aralarında yarışırlar. 

Bu bölge, tarihi süreç içerisinde birçok medeniyetin egemenliği altında kalmıştır fakat geçmişten günümüze 

kadar gelen ve sergilenen bir tarihi yapı bulunmamaktadır. Bölgeye gelen turistler, doğal alanlar ve eşsiz lezzeti 

için gelmektedir. Bu sayede bölgenin yayla turizmi gelişmiştir. 

Buradaki görülmeye değer doğal alanlar; Gelin Kayası, Mamatlar Yaylası, Akçakoca Yaylası, Ağalar Gölü 

ve Şirinyazı Göleti’dir. 

Gelin Kayası 

Meşhur Gelin Kayası, Mengen’den Pazar Köye giderken yolun sol tarafındaki kayalıklarda bulunur. Mengen’e 

bağlı olan Güneyhisar Mahallesindedir. 

Kaya, uzaktan bakıldığı zaman duvaklı bir geline benzetilmektedir. Kayanın adı, hikayesinden ve biçiminden 

gelmektedir. Kaya, onu görenlerin çok çabuk ilgisini çekmektedir ve kayanın hikayesini duydukları zaman 

ilgileri artmaktadır. 

Bölgedeki halk tarafından anlatılan ve efsanelere dayanan hikaye şu şekildedir; geçmiş zamanlarda, burada 

dillere destan güzelliğe sahip genç bir kız varmış. Bu kızın ailesi onu istemediği bir adam ile evlendirmeye 

karar vermişler ve kıza fikrini sormamışlar. Genç ve güzel kız düğün gününe kadar dualar etmiş fakat hiçbir 

değişiklik olmamış. Düğün günü geldiğinde bir düğün alayı hazırlanmış ve bu alay Pazarköy’e doğru giderken 

bu kayalıkların yanından geçiyormuş. Tam buradan geçerken genç kız kayalıklar bakarak son bir dua etmiş ve 

“Allah’ım beni taşa çevir ama bu eve yetişememeyim” demiş. Bu duasının üzerine kız oracıkta taşa dönmüş ve 

bu kayanın adı o günden beri Gelin Kayası olmuştur. 

Geçmişten günümüze kadar bu efsane bu şekilde anlatılmaktadır. Bu sayede kaya ünlenmiş ve turistleri 

kendine çeken bir yer haline gelmiştir. 

Mamatlar Yaylası 

Mengen ilçe merkezinden 30 kilometre uzaklıktadır. Mengen – Gökçesu yolu üzerinden 35 dakikada ulaşmak 

mümkündür. Mamatlar Yaylasına gidebilmek için özel araç ya da köy otobüsleri kullanılabilir ama otobüs ile 

gitmeyi tercih ederseniz, indikten sonra 15 dakika kadar yürümeniz gerekir. 

Yaylanın yakınında Mamatlar Köyü bulunur ve ismini bu köyden almıştır. İlçenin yayalarını gezen kişiler 

tarafından ilçenin en güzel yaylası olarak ifade edilmektedir. 

Yaylanın etrafını ağaçlar çevirmiştir ve bu ağaçlardan 2 tanesinin 900 yaşına ulaştığı tahmin edilmektedir. Bu 

yaşlı ağaçların türü meşedir e gövdelerinin kalınlıkları 2 metreyi geçmiştir. Ağaçlar ile çevrili olan yaylada 

bolca temiz hava ve bolca temiz alan bulunur. 

Burada spor yapabilir, kamp kurabilir ve piknik yapabilirsiniz. Ailecek veya arkadaş grubu ile gidilebilecek bir 

yerdir. 

Giriş kısıtlaması veya ücreti yoktur, herkese açık bir alandır 

 

Akçakoca Yaylası 

İlçe merkezine 29 kilometre uzaklıkta bulunmaktadır. Eskipazar, Gerede ve Mengen’in kesişim noktasındadır. 

Mengen’e bağlı Akçakoca Köyünde bulunmaktadır ve Eskipazar - Mengen yolu üzerinden gidilebilir. Özel 

araç ile 40 dakikada ulaşım sağlanabilir. 

Bu yayla, yayla turizmine ve doğaya ilgisi olan birçok kişinin ziyaret durağıdır. Özellikler yaz aylarında 

sıcaktan kaçanlar için gidilebilecek bir yerdir. Temiz ve serin havası ile huzur bulabileceğiniz bir alandır. Hafta 

sonunu güzel bir piknik yaparak geçirmek isteyenlerin sıkça tercih ettiği bir yayladır. 

Yaylanın özelliklerinden biri de, yakınında bulunan Kabalaklı bölgesidir. Burada bir kaynak suyu mevcuttur ve 

bu kaynağın olduğu yerde alabalık tesisleri kuruludur. 

Piknik ve spor amaçlı bölgeye gelenlerin yanı sıra yaz aylarında kampçıların misafir olduğu bir yerdir. İlçeye 

gelen turistler kamp ve piknik yapmak için burayı tercih edebilirler. 

Herkese açık bir alandır ve burada aktivite yapmak için tek şart çevreyi kirletmemektir. 



 

Ağalar Gölü 

Mengen merkezinden yaklaşık 8 kilometre güney batıda bulunur ve Mengen – Gökçesu yolu üzerinden özel 

araç ile 20 dakikada ulaşılabilir. 

Mengen bölgesinde en bilindik mesire yerlerinden birisidir. Bu gölde yaban ördekleri ve balıklar yaşar. 

Turistlerin burayı ziyaret etme amaçları arasında olta ile balık tutma, spor yapma, trekking yapma, kamp kurma 

ve piknik yapma faaliyetleri bulunmaktadır. 

Gölün yakınında alışveriş yapacak yer bulunmamaktadır ve bu nedenle gelen herkes tüm malzemelerini 

getirerek gelmeyi tercih eder. 

Buranın suyu berrak ve serindir, ayrıca çevrede bolca yeşil ve temiz alan mevcuttur. Turistler ve bölge halkı 

piknik yapmak için sıkça burayı ziyaret etmektedirler. 

Şirinyazı Göleti 

Mengen’e bağlı olan Bürnük Köyünde bulunmaktadır. Mengen merkezine 16 kilometre uzaklıktadır. Bu alana 

Pazarköy Caddesi üzerinden 25 dakikada özel araç veya ilçeler arası otobüsler ile gidilebilir. 

Yeşilliğin içerisinde bulunmakta olan bu gölet, yapay bir gölettir. Orman İşletmeleri tarafından yapılmıştır, 

orman yangınlarında kullanılmak için yapılmıştır. Yapıldığı konum nedeniyle bir süre sonra çevreyle 

bütünleşmiş ve doğal bir göle benzemiştir. İçerisinde çeşitli canlılar yetişmiş ve çoğalmışlardır. 

İlk başlarda bölge sadece piknik ve kamp amaçlı kullanılıyordu fakat gölde balıklar yetişmeye başladıktan 

sonra olta balıkçılığı gelişmiştir. Piknik yapmaya gelenler balık tutmaya da başlamışlardır ve bu eylem gitgide 

yayılmıştır. 

Günümüzde bu bölgede olta balıkçılığı, kamp, piknik, trekking gibi aktiviteler oldukça sık yapılmaktadır. 

Hem berrak bir su hem de temiz havanın bulunduğu bu alana her sene yerli ve yabancı 

Açık bir alandır ve herhangi bir giriş ücreti yoktur. 

Mengen’de Günübirlik Gezilebilecek Yerler 

Mengen’e gelen turistler doğa ile iç içe bir tatil geçirebilirler. Bunun yanı sıra bölgenin yakınlarında bulunan 

tarihi güzellikleri görme şansları vardır. 

Karabük’te bulunan Hadrianapolis Antik Kenti, Bolu’nun Gerede ilçesindeki Gerede Keçi Kalesi, Bolu 

merkezindeki Bolu Müzesi görülmeye değer mekanlardır. Ayrıca tatiline doğal güzellikler ile devam etmek 

isteyenlerin gidebileceği Yedigöller Milli Parkı, Bolu merkezine bağlıdır. 

Hadrianapolis Antik Kenti 

Karabük’ün Eskipazar ilçesine bağlıdır. Mengen’e 46 kilometre uzaklıkta bulunur ve Eskipazar – Mengen 

yolu üzerinden 1 saatte ulaşılabilir. 

Antik kentin Roma Dönemi’ne ait olduğu tahmin edilmektedir ve Roma Dönemine ait kalıntılar bulunur. 

Kentte 3 tane Bizans Kilisesi ve bir adet sarnıç kalıntısı bulunmuştur. Kentin öne çıkan özelliklerinden bir 

tanesi de içerisinde bulunan mozaiklerdir. 

Birçok tarihi eserin bulunduğu bu alan, özellikle sanat tarihi ve mimarisi ile ilgilenenlerin ziyaret edebilecekleri 

bir mekandır. 

Kazı çalışmaları günümüze kadar devam etmektedir ve önemli çalışmalar yapıldığında bu alan ziyarete 

kapatılır. Bunun haricinde sürekli ziyarete açıktır. 

Giriş ücreti bulunmamaktadır. 

Gerede Keçi Kalesi 

Mengen ilçesinin 34 kilometre güneyinde bulunan bu yapıya özel araç ile 35 dakikada ulaşım sağlanabilir. 

Mengen’den bu kaleye gitmek için Ankara – Zonguldak yolu kullanılabilir. 

Bu kale Bitinyalılar’dan kalmadır ve 1993 tarihinde restorasyon çalışması yapılmıştır. Kalen ismini aldığı 

ilgi çekici bir hikayesi bulunur. Kalenin hikayesini halktan duymak ve mimari yapısını incelemek isteyen 

birçok turist burayı ziyarete gelmektedir. 

Kale, Akut Dağına hakim bir tepede inşa edilmiştir ve kaleye çıkılması zordur. Kaleye çıkıldığında eşsiz bir 

manzara görülmektedir. 

Giriş ücreti yoktur. 

Bolu Müzesi 

Bolu merkezinde bulunan bu müze Mengen ilçesinden 63 kilometre uzaklıktadır. İlçeler arası otobüsler veya 

özel araç ile 1 saatte ulaşmak mümkündür. Bu müzeye gitmek için Ankara - Zonguldak yolu ve Ankara - Bolu 

yolu kullanılabilir. 

Bolu çevresinde ele geçirilen tarihi eserlerin korunması ve sergilenmesi amacıyla kurulmuştur. Müze, arkeoloji 

ve etnografya bölümü olarak ikiye ayrılmıştır. Yaklaşık 1700 eseri sergilemekte olan bir müzedir. Ayrıca 

müzede fazlasıyla tarihi sikke bulunduğu için sikkelere özel bir bölüm yapılmıştır. 



 

Müzenin bahçesinde büyük boyutlu eserler sergilenmektedir. Büyük taşlar, mezarlar, lahitler, sütunlar ve 

heykeller buradadır. 

 

Yedigöller Milli Parkı 

Bolu merkezinde bulunan bu doğal alan, Mengen’e 54 kilometre uzaklıktadır. Yedigöller yolu üzerinden 1,5 

saatte ulaşmak mümkündür. 

Yaban hayatı gözlemlemek, karavan veya çadır ile kamp yapmak, trekking ve spor yapmak, olta balıkçılığı 

yapmak, bisiklet sürmek, piknik yapmak ve güzel fotoğraflar çekmek isteyen herkesin gidebileceği bir yerdir. 

Ayrıca burada konaklama mekanları mevcuttur ve güzel bir tatil yapma imkanı vardır. 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI 

 

Çampınarı Doğa Evleri çalışanları işe başladıkları anda Oryantasyon Eğitimi programına alınarak, 

uymaları gereken kurallar ve çalışandan beklentilerimiz açıklanmaktadır. Daha sonra her yıl ihtiyaca 

göre oluşturulan plan dahilinde bir dizi eğitim sürecinden geçerek mükemmel hizmeti verecek donanıma 

gelirler.  

İşbaşı yaptıracağımız personellerimize Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi,  Atık Yönetimi ve İsraf Yönetimi 

Eğitimi vermekteyiz. Sürdürülebilir bir yaşam için personellerimize bu bilinci entegre etmekteyiz. 

Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkânı sağlıyoruz. Çalışan 

personellerimizi eğitimlerle ve kariyer yönetimi programıyla destekliyoruz. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

               ENERJİ VERİLERİ 

 

 
 

 

                KARBON VERİLERİ 

  

 
 

 



 

 
 

 

 

 


